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بلوک پوکه ای

بنیاد بتن آذرآبادگان بزرگترین تولید کننده بلوک های پوکه ای در کشور

بلوک پوکه ای
بلوک پوکه ای نوعی مصالح ساختمانی است که از ترکیب پوکه معدنی، سیمان و آب تولید می شود. این بلوک ها به دلیل استفاده از پوکه، ویژگی هایی همچون سبکی و عایق

حرارتی بالا دارند. معمولاً در ساخت و سازهای مسکونی و تجاری به کار می روند و به دلیل مزایایی مانند کاهش بار سازه و بهبود عملکرد حرارتی، مورد توجه معماران و پیمانکاران

قرار گرفته اند. همچنین، بلوک های پوکه ای معمولاً در ابعاد استاندارد تولید می شوند که نصب آن ها را آسان تر می کند. پوکه ای معمولاً از نظر هزینه می تواند گزینه ای مقرون

به صرفه باشد. این نوع بلوک به دلیل سبکی و قابلیت عایق بندی، می تواند در کاهش هزینه های انرژی و ساخت و ساز موثر باشد. همچنین، هزینه های حمل و نقل به دلیل

وزن کم بلوک ها کاهش می یابد.

مزایای استفاده از بلوک های بنیاد بتن آذرآبادگان

عایق در برابر حرارت و برودت در تمامی فصول -

عایق صدا و رطوبت به لحاظ خلاء های داخلی بلوک -

افزایش عمر مفید به لحاظ عدم استفاده از مواد شیمیایی مصنوعی -

قابلیت افزایش سطح چسبندگی مواد گچی و هرگونه مواد سفیدکاری به علت دارا بودن خلل و فرج های ریز در سطح بلوک ها -

تسهیل در اجرا و جابجائی و انتقال به طبقات به لحاظ سبکی وزن -

جلوگیری از پرت ملات به لحاظ شکل هندسی و منظم و ته پر بودن -

دارا بودن استحکام و مقاومت بالای خمشی و فشاری -

پایین بودن مقدار پرت بلوک های تولیدی به دلیل کیفیت بالای تولید -

انواع بلوک های سقفی ودیواری پوکه ای تولیدی بنیاد بتن در اندازه های استاندارد 40*20*25 و 40*20*20 و 40*20*15 و 40*20*10 می باشد . ضمن اینکه این بلوک ها

شامل انواع 2 و 3 و 4 جداره می باشد که بسیار محکم و سبک بوده و به جهت وزن بسیار کم ، وزن کلی ساختمان کاهش چشم گیری پیدا می کند که عامل مهمی در کاهش

اثرات زلزله می باشد. بلوک تولیدی به خصوص انواع 3 و 4 جداره کاملا عایق بوده و مبحث 19 مقررات ملی ساختمان را تامین می کند و بر اثر تخلخل فراوان جنس پوکه معدنی

، عایق خوب صوتی نیز می باشند. مقاومت بالای بلوک های این شرکت نسبت به سفال ، ناشی از سازگاری بالای پوکه با سیمان و شکل و ساختار بلوک سبک است وامکان تولید

روزانه این شرکت بالای 8000 قالب می باشد.

مشخصات بلوک های تولیدی بنیاد بتن آذرآبادگان
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آدرس کارخانه های تولید بلوک بنیاد بتن آذرآبادگان

شماره
تماس آدرس نام کارخانه ردیف

0413
2441
497

;ndash& جاده تبریز آذرشهر
پایین تر از پلیس راه تبریز
آذرشهر

کارخانه شماره یک تبریز (خسروشهر) 1

0413
7274
441

یک جاده   ;ndash& مراغه 
کیلومتر تهران-اول جاده علمدار کارخانه شماره یک مراغه 2

0414
4223
004

کیلومتری سه   ;ndash& اهر 
تبریز،  ;ndash& اهر  جاده 

نرسیده به دانشگاه آزاد اسلامی
کارخانه شماره یک اهر 3

۰۴۵۳
۳873
008

جاده اردبیل به آستارا، جنب فرودگاه، شهرک
صنعتی شماره 2، انتهای خیابان شمشاد 5

کارخانه شماره یک اردبیل 4
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